Impertrar. Impertrio. de Pettrio. Conf. à quo facile si contendes impe-trare possis. Exoro. ad Attic. Utinam quam facile à te de me im-petrare possunt ita per te exorentur ne quod callidius ineant consilium. Inducere aliquid ad faciendum aliquid. pro Sext. Roscio.

Imperuo. Violentus. in Anton. Vehemens. in Anton. Furens. de Arusp.

Impetu. Impetus, us. in Tusc. Ferocia, æ. De Arusp. Resp. Violentia. in Oratione antequam. Incursio, is. pro Cecinna. Conatus. de Arusp. Resp. Impressio. in epist. Incursus. pro Cecina. Irruptio. pro Pompe. Animi. in Verrem. Animos & impetus alicuius re-tardare. Fulmen. in Tuscul. Non modo stimulos doloris sed etiam fulmina fortunæ contemnamus, fulmina pro incursioni-bus & conatibus aduersæ fortunæ.

Implacable. Implacabilis & in ex orabilis. in Pisonem.

Implorar. Quirito, as. in epistol. Illo misero quiritanti, id est fidem Populi Romani implorâte. Imploro. in Verrem. Hic tu fortasse quererè Deum atque hominum fidem. Inuoco. de Natu. apud nostros Iunonem Lucinam in pariendo inuocant. Exposco. in Pisonem. Hoc imploro & exposco. Testor. pro Sylla, implora-re sensus vestros vniuersiisque indulgētum testarer in suos. Appello. pro Quint. Qui Deus appellandus est cuius hominis fides imploranda. Obtestor. pro Flacco. Quem enim alium appellem quem obtester. Contestor. Rex flens ac deos homines que contestans. in Verrem.

Imponer algún censo sobre alguna heredad. Imponere seruitutem sua-do. pro Quintio.

Imponer nuevas y pesadas leyes. De Orat. Nitidis duras leges impone-re alicui. pro Cornelio. Nobis iniquissimæ leges impositæ sunt.

Imponer tributo de dineros. Imponere pecuniam alicui. lib. 4. ad At-ticum.

Imponer.

Imponer. Irrogare, pro Milone. Irrogare multam alicui.

Imposition. Irrogatio, is. pro Rabirio. Irrogatio multæ.

Importar. Expediit. pro Cecinna. Pecuniam in præsidij collocare expedit. Oportet. de Orat. Efflorescat & redundet oportet ora-tio. Vtile est. de Officijs. Facere quod vtile est, quodque expe-dit. Conducit. de Prouin. Conf. Hoc maxime reipublicæ condu-cit. Conuenit. de Finib. & opes vel fortunæ, vel ingenij liberali-tati magis conueniunt. Consentaneum est. pro Cornel. Opor-tere est consentaneum esse. Officio. Decet. pro Cornel. Decere temporibus & personis.

Importa en gran manera tener límite en todas las cosas, y no peccar por carta demás. Terent. in Andria. Nam id Arbitror, appetere in vi-ta esse vtile, vt ne quid nimis.

Importa tener ingenio muy exercitado. 2. de Orat. Subacto mihi inge-nio opus est.

Importunar. Insto & vrgeo. ad Atti. Instat, & vrget Plato.